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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 79 762 833,10 58 771 177,37 5 625 175,00 144 741,00 30 438 970,00 10 159 712,53 12 402 578,84 3 903 470,00 20 991 655,73 1 545 600,00 19 436 955,73

2025 71 764 077,89 58 652 625,34 6 086 439,00 156 610,00 31 312 568,00 7 652 218,00 13 444 790,34 3 960 088,00 13 111 452,55 710 000,00 12 801 452,55

2026 76 791 240,67 60 070 949,00 6 275 119,00 161 465,00 31 992 051,00 7 889 437,00 13 752 877,00 4 082 851,00 16 720 291,67 550 000,00 15 179 675,67

2027 62 773 399,00 61 332 783,00 6 431 997,00 165 502,00 32 551 912,00 8 086 673,00 14 096 699,00 4 184 922,00 1 440 616,00 500 000,00 0,00

2028 64 333 661,00 62 643 549,00 6 597 621,00 169 764,00 33 121 570,00 8 294 905,00 14 459 689,00 4 292 684,00 1 690 112,00 550 000,00 0,00

2029 64 968 606,00 63 968 606,00 6 764 211,00 174 051,00 33 701 197,00 8 504 351,00 14 824 796,00 4 401 074,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2030 66 315 062,00 65 315 062,00 6 933 316,00 178 402,00 34 290 968,00 8 716 960,00 15 195 416,00 4 511 101,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2031 67 683 001,00 66 683 001,00 7 104 916,00 182 817,00 34 891 060,00 8 932 705,00 15 571 503,00 4 622 751,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2032 69 072 497,00 68 072 497,00 7 278 986,00 187 296,00 35 501 654,00 9 151 556,00 15 953 005,00 4 736 008,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2033 70 491 762,00 69 491 762,00 7 457 321,00 191 885,00 36 122 933,00 9 375 769,00 16 343 854,00 4 852 040,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2034 71 941 448,00 70 941 448,00 7 640 025,00 196 586,00 36 755 084,00 9 605 475,00 16 744 278,00 4 970 915,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2035 73 422 228,00 72 422 228,00 7 827 206,00 201 402,00 37 398 298,00 9 840 809,00 17 154 513,00 5 092 702,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2036 74 926 029,00 73 926 029,00 8 017 016,00 206 286,00 38 052 768,00 10 079 449,00 17 570 510,00 5 216 200,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2037 76 443 942,00 75 443 942,00 8 207 420,00 211 185,00 38 718 691,00 10 318 836,00 17 987 810,00 5 340 085,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2038 77 984 563,00 76 984 563,00 8 400 294,00 216 148,00 39 396 268,00 10 561 329,00 18 410 524,00 5 465 577,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2039 78 557 322,00 78 557 322,00 8 597 701,00 221 227,00 40 085 703,00 10 809 520,00 18 843 171,00 5 594 018,00 0,00 0,00 0,00

2040 80 153 288,00 80 153 288,00 8 797 598,00 226 371,00 40 787 203,00 11 060 841,00 19 281 275,00 5 724 079,00 0,00 0,00 0,00

2041 81 762 642,00 81 762 642,00 8 997 743,00 231 521,00 41 500 979,00 11 312 475,00 19 719 924,00 5 854 302,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2042 83 394 796,00 83 394 796,00 9 200 192,00 236 730,00 42 227 246,00 11 567 006,00 20 163 622,00 5 986 024,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 85 965 658,13 59 218 630,74 26 946 543,11 0,00 0,00 1 389 000,00 0,00 0,00 26 747 027,39 22 425 344,570,00 714 000,00

2025 77 609 077,89 54 393 756,00 25 936 150,00 0,00 0,00 1 262 223,00 0,00 0,00 23 215 321,89 23 215 321,890,00 0,00

2026 75 881 240,67 55 753 810,00 26 701 266,00 0,00 0,00 1 014 104,00 0,00 0,00 20 127 430,67 20 127 430,670,00 0,00

2027 61 883 399,00 57 059 150,00 27 402 174,00 0,00 0,00 917 575,00 0,00 0,00 4 824 249,00 4 824 249,000,00 0,00

2028 62 943 661,00 58 469 292,00 28 121 481,00 0,00 0,00 889 925,00 0,00 0,00 4 474 369,00 4 474 369,000,00 0,00

2029 63 398 606,00 59 909 567,00 28 845 609,00 0,00 0,00 869 625,00 0,00 0,00 3 489 039,00 3 489 039,000,00 0,00

2030 64 695 062,00 61 380 913,00 29 581 172,00 0,00 0,00 850 550,00 0,00 0,00 3 314 149,00 3 314 149,000,00 0,00

2031 65 463 001,00 62 853 327,00 30 313 306,00 0,00 0,00 857 600,00 0,00 0,00 2 609 674,00 2 609 674,000,00 0,00

2032 66 972 497,00 64 331 976,00 31 055 982,00 0,00 0,00 841 000,00 0,00 0,00 2 640 521,00 2 640 521,000,00 0,00

2033 68 391 762,00 65 833 248,00 31 816 854,00 0,00 0,00 809 000,00 0,00 0,00 2 558 514,00 2 558 514,000,00 0,00

2034 69 581 448,00 67 369 983,00 32 596 367,00 0,00 0,00 773 500,00 0,00 0,00 2 211 465,00 2 211 465,000,00 0,00

2035 71 062 228,00 68 930 349,00 33 378 680,00 0,00 0,00 738 000,00 0,00 0,00 2 131 879,00 2 131 879,000,00 0,00

2036 72 466 029,00 70 520 497,00 34 171 424,00 0,00 0,00 708 600,00 0,00 0,00 1 945 532,00 1 945 532,000,00 0,00

2037 73 458 942,00 72 129 272,00 34 965 910,00 0,00 0,00 712 675,00 0,00 0,00 1 329 670,00 1 329 670,000,00 0,00

2038 75 749 563,00 73 784 710,00 35 770 126,00 0,00 0,00 678 600,00 0,00 0,00 1 964 853,00 1 964 853,000,00 0,00

2039 76 807 322,00 75 271 253,00 36 574 954,00 0,00 0,00 559 350,00 0,00 0,00 1 536 069,00 1 536 069,000,00 0,00

2040 78 403 288,00 77 021 328,00 37 388 747,00 0,00 0,00 671 100,00 0,00 0,00 1 381 960,00 1 381 960,000,00 0,00

2041 79 262 642,00 78 809 973,00 38 201 952,00 0,00 0,00 858 600,00 0,00 0,00 452 669,00 452 669,000,00 0,00

2042 80 894 796,00 80 627 415,00 39 004 193,00 0,00 0,00 1 061 100,00 0,00 0,00 267 381,00 267 381,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -6 202 825,03 0,00 7 302 825,03 6 100 000,00 5 000 000,00 652 825,03 652 825,03 550 000,00 550 000,00

2025 -5 845 000,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 5 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 985 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 824 732,70 969 732,70 -447 453,37 755 371,660,00

2025 x x x x 0,00 34 127 797,10 427 797,10 4 258 869,34 4 258 869,340,00

2026 x x x x 0,00 33 030 000,00 240 000,00 4 317 139,00 4 317 139,000,00

2027 x x x x 0,00 32 020 000,00 120 000,00 4 273 633,00 4 273 633,000,00

2028 x x x x 0,00 30 510 000,00 0,00 4 174 257,00 4 174 257,000,00

2029 x x x x 0,00 28 940 000,00 0,00 4 059 039,00 4 059 039,000,00

2030 x x x x 0,00 27 320 000,00 0,00 3 934 149,00 3 934 149,000,00

2031 x x x x 0,00 25 100 000,00 0,00 3 829 674,00 3 829 674,000,00

2032 x x x x 0,00 23 000 000,00 0,00 3 740 521,00 3 740 521,000,00

2033 x x x x 0,00 20 900 000,00 0,00 3 658 514,00 3 658 514,000,00

2034 x x x x 0,00 18 540 000,00 0,00 3 571 465,00 3 571 465,000,00

2035 x x x x 0,00 16 180 000,00 0,00 3 491 879,00 3 491 879,000,00

2036 x x x x 0,00 13 720 000,00 0,00 3 405 532,00 3 405 532,000,00

2037 x x x x 0,00 10 735 000,00 0,00 3 314 670,00 3 314 670,000,00

2038 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 3 199 853,00 3 199 853,000,00

2039 x x x x 0,00 6 750 000,00 0,00 3 286 069,00 3 286 069,000,00

2040 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 3 131 960,00 3 131 960,000,00

2041 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 2 952 669,00 2 952 669,000,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 767 381,00 2 767 381,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,12% 1,95% 11,46% 12,25% TAK TAK5,13%

2025 4,74% 10,83% 9,63% 10,42% TAK TAKx

2026 3,69% 10,22% 6,94% 8,07% TAK TAKx

2027 3,39% 9,75% 6,18% 7,30% TAK TAKx

2028 4,19% 9,32% 6,52% 7,64% TAK TAKx

2029 4,40% 8,89% 6,16% 7,29% TAK TAKx

2030 4,37% 8,45% 6,44% 7,57% TAK TAKx

2031 5,33% 8,12% 8,49% 8,49% TAK TAKx

2032 4,99% 7,78% 9,37% 9,37% TAK TAKx

2033 4,84% 7,43% 8,93% 8,93% TAK TAKx

2034 5,11% 7,08% 8,53% 8,53% TAK TAKx

2035 4,95% 6,76% 8,15% 8,15% TAK TAKx

2036 4,96% 6,44% 7,79% 7,79% TAK TAKx

2037 5,68% 6,18% 7,44% 7,44% TAK TAKx

2038 4,39% 5,84% 7,11% 7,11% TAK TAKx

2039 3,41% 5,68% 6,79% 6,79% TAK TAKx

2040 3,50% 5,50% 6,49% 6,49% TAK TAKx

2041 4,77% 5,41% 6,21% 6,21% TAK TAKx

2042 4,96% 5,33% 5,97% 5,97% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 3 452 846,00 3 452 846,00 3 320 099,00 5 529,00 5 529,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 6 381 128,56 6 381 128,56 3 320 099,00 21 584 103,21 0,00 0,00 0,00676 500,00 20 907 603,21 0,00

2025 9 379 409,89 130 623,60 0,00 23 678 321,89 0,00 0,00 0,00463 000,00 23 215 321,89 0,00

2026 4 149 496,10 82 197,10 0,00 10 354 496,10 0,00 0,00 0,000,00 10 354 496,10 0,00

2027 155 016,00 0,00 0,00 275 016,00 0,00 0,00 0,000,00 275 016,00 0,00

2028 154 512,00 0,00 0,00 274 512,00 0,00 0,00 0,000,00 274 512,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 100 000,00 1 095 694,83 0,02 1 095 694,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 155 000,00 541 935,60 0,00 541 935,60 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 910 000,00 187 797,10 0,00 187 797,10 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 890 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 390 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

2026 0,000,00 0,00

2027 0,000,00 0,00

2028 0,000,00 0,00

2029 0,000,00 0,00

2030 0,000,00 0,00

2031 0,000,00 0,00

2032 0,000,00 0,00

2033 0,000,00 0,00

2034 0,000,00 0,00

2035 0,000,00 0,00

2036 0,000,00 0,00

2037 0,000,00 0,00

2038 0,000,00 0,00

2039 0,000,00 0,00

2040 0,000,00 0,00

2041 0,000,00 0,00

2042 0,000,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 72 423 556,84 21 584 103,21 23 701 321,89 10 354 496,10 275 016,00 274 512,00

1.a - wydatki bieżące 1 162 500,00 676 500,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 71 261 056,84 20 907 603,21 23 215 321,89 10 354 496,10 275 016,00 274 512,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

27 698 709,65 6 265 325,56 9 379 409,89 4 149 496,10 155 016,00 154 512,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 27 698 709,65 6 265 325,56 9 379 409,89 4 149 496,10 155 016,00 154 512,00

1.1.2.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 UMiG 2017 2028 791 929,44 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00

1.1.2.2 Zagospodarowanie terenu nad Jeziorem Rościmińskim Małym UMiG 2024 2026 2 958 979,28 20 000,00 1 868 979,28 1 070 000,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Modernizacja parku przy ul.Łąkowej i Zielonej w Mroczy - Etap I UMiG 2024 2025 2 724 678,75 1 654 678,75 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Przebudowa budynku Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji
w Mroczy

UMiG 2024 2026 4 981 683,00 90 000,00 2 035 000,00 2 856 683,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Budowa obwodnicy miasta Mrocza - wykup wierzytelności UMiG 2014 2024 6 544 051,51 545 337,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociagowej dla
miejscowości Chwałka i Ostrowo w gminie Mrocza wraz z wykupem
wierzytelności na okres 10 lat

UMiG 2016 2026 1 162 236,66 125 908,90 116 223,60 67 797,10 0,00 0,00

1.1.2.7 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscwościach Matyldzin - Wyrza UMiG 2024 2025 7 524 000,00 3 815 000,00 3 705 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Utworzenie nowych miejsc w żłobku - program Maluch+ 2022-2029 -
Utworzenie nowych miejsc w żłobku

UMiG 2023 2028 1 011 151,01 0,00 569 807,01 140 616,00 140 616,00 140 112,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 44 724 847,19 15 318 777,65 14 321 912,00 6 205 000,00 120 000,00 120 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 162 500,00 676 500,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowanie przestrzennego
Gminy Mrocza

UMiG 2023 2024 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Opracowanie planu ogólnego dla Miasta i Gminy Mrocza UMiG 2024 2025 148 000,00 87 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Program Priorytetowy Ciepłe Mieszkanie - Ciepłe Mieszkanie UMiG 2023 2025 984 500,00 559 500,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 43 562 347,19 14 642 277,65 13 835 912,00 6 205 000,00 120 000,00 120 000,00

1.3.2.1
Budowa hali widowiskowo-sportowej wraz z zapleczem i infrastrukturą -
spłata wierzytelności

UMiG 2016 2025 3 100 000,00 344 448,00 315 712,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 56 189 449,20

1.a 1 162 500,00

1.b 55 026 949,20

1.1 20 103 759,55

1.1.1 0,00

1.1.2 20 103 759,55

1.1.2.1 72 000,00

1.1.2.2 2 958 979,28

1.1.2.3 2 724 678,75

1.1.2.4 4 981 683,00

1.1.2.5 545 337,91

1.1.2.6 309 929,60

1.1.2.7 7 520 000,00

1.1.2.8 991 151,01

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 36 085 689,65

1.3.1 1 162 500,00

1.3.1.1 30 000,00

1.3.1.2 148 000,00

1.3.1.3 984 500,00

1.3.2 34 923 189,65

1.3.2.1 660 160,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.2

Przebudowa drogi gminnej - ulica Rzeczna w Mroczy, remont ulicy
Słonecznej w Mroczy, przebudowa drogi gminnej - ulica Polna w
Mroczy, remont ul. Kościelnej w Mroczy, budowa chodnika w ciagu
ulicy Spokojnej w Mroczy - etap II, remont nawierchni ulicy Wacława
Polewczyńskiego "Połomskiego" - wykup wierzytelności

UMiG 2018 2028 758 979,78 80 000,00 110 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

1.3.2.3 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Mroczy - etap I UMiG 2022 2026 10 150 000,00 20 000,00 5 065 000,00 5 065 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta Mrocza - Przebudowa
dróg gminnych

UMiG 2022 2024 8 778 000,00 4 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa drogi gminnej w miejscowości Ostrowo, Gmina Mrocza -
Budowa drogi gminnej

UMiG 2022 2024 2 448 267,46 1 134 154,65 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa stacji podnoszenia ciśnienia w miejscowości Witosław w
Gminie Mrocza - Budowa stacji podnoszenia ciśnienia

UMiG 2022 2024 1 104 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi gminnej nr 090112C w miejscowości Drzewianowo
od km 0+000 do km 0+750

UMiG 2023 2025 1 145 999,95 806 775,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Modernizacja zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej im. Wojska
Polskiego w Mroczy - Modernizacja zabytkowego budynku Szkoły
Podstawowej im. Wojska Polskiego w Mroczy

UMiG 2023 2024 1 168 000,00 1 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Dostosowanie zabytkowego budynku Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy
do potrzeb osób z niepełnosprawnościami

UMiG 2023 2025 505 000,00 295 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa stacji podnoszenia ciśnienia w miejscowości Ostrowo, gmina
Mrocza

UMiG 2024 2025 1 025 000,00 527 500,00 497 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Modernizacja infrastruktury społecznej poprzez utworzenie Domu
Dziennego Pobytu Seniora w Mroczy

UMiG 2024 2025 8 208 900,00 4 496 400,00 3 712 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi gminnej nr 090723c od km 0+011,80 do km
0+308,00 - ul.Postępu w Mroczy

UMiG 2024 2025 910 000,00 550 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Przebudowa i rozbudowa obiektu Ochotniczej Straży Pożarnej w
Mroczy mieszczącego się w budynku MGOKiR w Mroczy

UMiG 2025 2026 2 782 000,00 0,00 1 762 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

1.3.2.19 Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy Mrocza UMiG 2024 2025 1 478 200,00 0,00 1 478 200,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 550 000,00

1.3.2.3 10 150 000,00

1.3.2.4 4 670 000,00

1.3.2.5 1 134 154,65

1.3.2.6 550 000,00

1.3.2.8 1 131 775,00

1.3.2.9 1 168 000,00

1.3.2.11 505 000,00

1.3.2.15 1 025 000,00

1.3.2.16 8 208 900,00

1.3.2.17 910 000,00

1.3.2.18 2 782 000,00

1.3.2.19 1 478 200,00
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